
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  1 augustus 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer F.09.18.97

datum uitspraak 20-3-2018

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank 141.204,69€          

giro -€                       
141.204,69€          

2. opbrengsten verkopen

voertuigen 23.169,75€            4.021,20€                

laptop 350,00€                 60,74€                     

kosten ivm verkoop -€                       -€                         

23.519,75€            

3 debiteuren

prefaillissementsdebiteuren -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       

4 overige baten

premierestitutie verzekeringen 337,49€                 

restitutie borg/waarborgsom 3.254,43€              

3.591,92€              

5 totaal 168.316,36€          4.081,94€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris en kosten curator 58.329,91€            10.123,37€              

claimsagent 36,30€                   6,30€                       

huur 968,00€                 -€                         

bankkosten 58,30€                   -€                         

verzekeringen 181,80€                 -€                         

uittreksels 41,70€                   

UWV ex art. 61 nWW (art 40 Fw) 25.791,03€            

6 totaal 85.407,04€            10.129,67€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 168.316,36€          

totaal B 85.407,04€            

7 saldo boedelrekening 82.909,32€            

WCH Holding B.V.

mr R. Cats

mr F.Th.P. van Voorst



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris en kosten curator 5.000,00€              867,77€                   

vast recht 657,00€                 -€                         

totaal 5.657,00€              867,77€                   

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -4.081,94€             

B (terug te ontvangen) 10.129,67€            

D (terug te ontvangen) 867,77€                 

saldo 6.915,50€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 77.252,32€            

betaalde / ontvangen BTW 6.915,50€              

saldo voor uitdeling 84.167,82€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 57,00€                   

c. UWV ex art. 16 CSV 3.398,90€              

3.455,90€              100,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 19.177,43€            

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

19.177,43€            100,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 913.389,19€          

61.534,49€            6,74%


